
L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di maggio

IL SINDACO

Richiamato il decreto sindacale n. 3  prot. n. 3287 del 19.08.2918 con il quale è stato rinnovato al
dipendente geom. Basilio Pusceddu (posizione giuridica Cat. D1, - istruttore direttivo tecnico ) la
nomina di responsabile dell’area tecnica, e dei conseguenti servizi connessi come indicato nel
regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi- dotazione organica,
giusta atto G.C. n. 58/2011. Nomina disposta, (nelle more della definizione del nuovo assetto delle
posizioni organizzative, successivo alla determinazione delle procedure e dei relativi criteri generali
previsti dal comma 1 dell’art. 14 del CCNL di comparto triennio 2016/2018), con decorrenza
11.06.2018 e sino a massimo un anno dalla data di sottoscrizione del CCNL citato.

Dato atto che  sono stati adottati anche i seguenti  decreti di  nomina, sempre in capo al geom.
Pusceddu, così nel dettaglio :

Decreto prot. n. 3576 del 04.07.2018: Referente unico per l’invio delle informazioni al MEF1)
per il monitoraggio delle opere pubbliche in attuazione al D.lgs n. 229/2011.
Decreto prot. 3577 del 04.07.2018: Responsabile dell’anagrafe per la stazione appaltante (2)
RASA ), incarico compilazione e aggiornamento dell’anagrafe unica delle stazioni
appaltanti.
Decreto prot. n. 3578 del 04.07.2018: Responsabile della struttura cui è affidata la3)
predisposizione della proposta del programma triennale e dell’elenco annuale dei lavori
pubblici e referente ai sensi e per gli effetti del D.M. delle Infrastrutture e dei Trasporti
datato 16.01.2018.

DECRETO DEL SINDACO

N. 10 DEL 23-05-2019

COPIA

OGGETTO
CONFERME NOMINE: 1) RASA, 2) RESPONSABILE PREDISPOSIZIONE PROPOSTA PROGRAMMA
OO.PP. 3) DATORE DI LAVORO, 4) REFERENTE UNICO INVIO INFORMAZIONI AL MEF
MONITORAGGIO OO.PP

 REGISTRO GENERALE
N. 10 - DEL 23-05-2019

Telefono  0783 939000    –     Telefax  0783 939023    -     C.F. e P. IVA  00073870958
Internet:  http://www.comune.villaverde.or.gov.it     E-mail:  villaverde@comune.villaverde.or.gov.it

   PEC.: comune.villaverde@legalmail.it

Comunu de Bàini
Provincia de Aristanis

bia Indipendèntzia, 3
09090  BÀINI  (OR)

Comune di

Villa Verde
UFFICIO DEL SINDACO
DECRETO  N. 10

Pagina 1

Comune di Villa Verde
Provincia di Oristano

via Indipendenza, 3
09090  VILLA VERDE  (OR)

http://www.comune.villaverde.or.gov.it
mailto:villaverde@comune.villaverde.or.gov.it


Datore di lavoro ai sensi e per gli effetti del d.lgs n. 81/2008.4)

Rilevato che con proprio decreto n. 6 del 21.05.2019, prot. n. 2621 di pari data, a seguito
dell’applicazione del Sistema di per il conferimento e revoca degli incarichi di posizione
organizzativa e metodologia di valutazione e di istituzione/conferma delle posizioni di lavoro –
aree delle posizioni organizzative, approvato con  la deliberazione della G.C. n. 24  del 09.04.2019,
il geom. Basilio Pusceddu è stato nominato responsabile dell’area tecnica/manutentiva e dei
conseguenti servizi connessi. Nomina  disposta per un triennio  con decorrenza  21.05.2019

Ritenuto opportuno, pertanto, confermare gli incarichi di cui ai decreti sopra indicati.

Visto il D.lgs n. 267/2000.

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con la
deliberazione della G.C. n. 58/2011 e ss.mm.ii.

DECRETA

Per le ragioni esposte in narrativa, il geom. Basilio Pusceddu responsabile di p.o. area tecnica (
istruttore direttivo tecnico con posizione giuridica cat. D), nominato per un triennio con decorrenza
21.05.2019, per lo stesso periodo è confermato:

Referente unico per l’invio delle informazioni al MEF per il monitoraggio delle opere1)
pubbliche in attuazione al D.lgs n. 229/2011.
Responsabile dell’anagrafe per la stazione appaltante ( RASA ), incarico compilazione e2)
aggiornamento dell’anagrafe unica delle stazioni appaltanti
Responsabile della struttura cui è affidata la predisposizione della proposta del programma3)
triennale e dell’elenco annuale dei lavori pubblici e referente ai sensi e per gli effetti del
D.M. delle Infrastrutture e dei Trasporti datato 16.01.2018.
Datore di lavoro ai sensi e per gli effetti del d.lgs n. 81/20084)

Villa Verde, lì 23-05-2019

IL SINDACO
F.TO DR. SANDRO MARCHI

***********************************

N° 2666 di prot. addì 23.05.2019

N° Pubblicazione 288

Di dare atto che copia del presente decreto è stata trasmessa in data 23-05-2019 all'Albo Pretorio

per la sua pubblicazione dal 23-05-2019 al 07-06-2019.

Villa Verde, 23-05-2019

Comune di

Villa Verde
UFFICIO DEL SINDACO
DECRETO  N. 10

Pagina 2


